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UKL/ÖKL 2015-04-17  

Domare: Thore Larsson 

Mark: Fonnfjället öster 

Förhållanden: Hårt och 

lättsprunget med skare och lite 

nysnö. Uppehåll med stark 

nordvästlig vind som avtog 

något över dagen. Alla hundar 

hade fågel i minst ett släpp, även om möjligheten att kunna göra något av den varierade. 

Riporna var svåra att hantera men blev fram på dagen lite mer samarbetsvilliga. 

 

 

UKL 
GSH  UGLEÅSENS KNERTEN NO57049/13, äg & för Ketil Mikkelsen, Rådal 

Knerten är mkt omogen och börjar första släpp i knappt godtagbar fart och stil i ett inte alltför 

stort sök. Mer av allt önskvärt. Går upp sig något i de tre följande släppen, i andra släpp hittar 

partnern två gånger fågel. EB: FS, Fyra släpp , totalt 60 minuter 0 Ukl 

 

EST  ÅSHAMRAS W-ROSSA SE55131/2013, äg Cajsa Grape, Östersund, för Torstein 

Stenersen 

Rossa går i mkt bra fart och stil i ett 

stort sök väl anlagt på bredden i god 

kontakt med föraren. Visar samma fina 

sök i alla tre släpp. Har i tredje släpp 

ett skarpt högrest stånd. När vi är på 

väg fram kan Rossa inte bärga sig utan 

reser på egen hand riporna som förföljs 

ett stycke. Senare nytt stånd, avancerar 

villigt på order och reser en ripa. 

Komplett lugn i flog och skott. Rossa har visat den glöd och jaktlust man vill se hos en 

unghund och får välförtjänt. EB:FF, Tre släpp, totalt 45 minuter 1 Ukl HP 

 

GST  UGLEÅSENS SAMBA NO57051/13, äg & för Erik Sand-Hanssen, Mjöndalen 

Samba går i samtliga tre släpp i godtagbar fart och stil i ett varierande söksformat som 

sammantaget kunde vara betydligt större. Saknas en del vad gäller intensitet och jaktlust.. 

Fastnar emellanåt en del på markvittring. I första släpp ses ripa lätta i område där Samba 

befinner sig utan att situationen kan bedömas. EB: FS, Tre släpp, totalt 45 minuter 0 Ukl 

 

ÖKL 
PT  ÖSTBERGETS WINJA SE59289/2011, äg & för Kerstin Frändegård, Östersund 

Winja är ute i tre släpp där hon hela tiden går i mkt bra fart och stil. Söket är stort och väl 

anlagt på bredden med bra 

marktäckning, när Winja kommer långt 

ut har hon en tendens att vända fel på 

vänster sida. I tredje släpp hittas Winja i 

ett stramt stånd, när vi är på väg fram 

lättar riporna och föraren lyckas med en 

stark röstinsats få Winja acceptabelt 

lugn i flog och skott. Apporterar snabbt 

Högst upp ska det finnas arrangerande klubb, 

plats, klasser, tidpunkt och domarens namn. 

Sen ska du skriva nåt om dagens förhållande 

för läsaren.  

I ukl ska hunden bedömas och beskrivas utifrån det 

bästa den presterar av bedömda egenskaper. 

Fart, stil, format, sökets uppläggning, hundens 

fågelhandling, lydnad, samarbete och självständighet. 

I ökl ska hunden bedömas och beskrivas utifrån den 

totala prestationen av bedömda egenskaper. 

Fart, stil, format, sökets uppläggning, hundens 

fågelhandling, lydnad, samarbete och självständighet. 



och effektivt fälld fågel. En mkt tilltalande hund som kommer gå till ett högre pris när allt 

klaffar. VP,  EB:FF, Tre släpp, totalt 40 minuter 2 Ökl 

 

EST  FROGNERSETTERENS FIA NO45135/10, äg Jannicke Dahl, Gjerdrum, för Thor 

Majorsaeter 

Fia är en mkt stark hund som i alla fem släpp går oförtrutet i mkt bra fart och stil. Fia är en 

mkt stortgående och offensiv hund som emellanåt ligger på yttersta gränsen. Fattar i andra 

släpp ett stånd långt fram, får stå länge medans vi jagar oss fram med partnern. När vi 

kommer fram har Fia satt sig i stånd. På order är Fia mkt ovillig att avancera. Under tiden så 

lättar ripan långt framför oss utom jaktbart avstånd. Hade Fia varit mer villig att gå på hade vi 

kanske hunnit inom jaktbart avstånd, tyvärr så var detta Fias chans för dagen.  

EB:FF, Fem släpp, totalt 75 minuter 0 Ökl 

 

GST FJELLVIHLS TIRIL NO43447/09, äg Ina Bjerkestrand, Frei, för Marit Bjerkestrand 

Försvinner strax och är borta hela släppet. Ses efter släpptiden jaga helt för sig själv långt ut 

på fjället. EB:IF, Ett släpp, totalt 15 minuter 0 Ökl 

 

IRSH US ATOS NO52456/12, äg & för Ketil Mikkelsen, Rådal 

Atos går i mkt bra fart och stil i samtliga släpp han är ute i. Söket är väl anpassat till rådande 

markförhållanden, med god kontakt i tätare område och stort väl anlagt sök när det öppnar 

upp. Trots detta går Atos i första släpp förbi ripa som domaren trampar upp. Atos har över 

dagen ett par stånd där han villigt avancerar på order utan att kunna påvisa vilt. I femte släpp 

går Atos med berått mod förbi stående partner och reser ripa som förföljs friskt.  

EB:FF, Fem släpp, totalt 75 minuter 0 Ökl 

 

EST J OHLSMYRENS HJ GOOD STUFF SE34330/2011, äg & för Lena Larsson, Östersund 

Mkt bra fart och stil i stora fina slag med bra bruk av vind. Fattar tillsammans med partnern 

stånd. Löser ut. Strax efter ses Good Stuff förfölja ripa. En förmildrande omständighet är att 

trots att vi valt att gå åt ett helt annat håll dyker den hund som setts jaga över fjället i släppet 

innan upp i situationen. Trots detta bedöms Good Stuff förfölja för långt för att det skall 

kunna accepteras i denna klass.  

EB:FF, Ett släpp, totalt 10 minuter 0 Ökl 

 

PH J FUGLEDES TIRO SE45108/2012, äg & för Bjerke Andersson, Blentarp 

Tiro går i sina fem släpp i mkt bra fart och för det mesta i mkt bra stil. Stort och väl anlagt sök 

med mkt bra vindbruk. Fattar tillsammans med partnern stånd. Löser ut. Strax efter ses 

partnern förfölja ripa. Tiro respekterar. En förmildrande omständighet som gör att Tiro inte 

belastas fullt ut för en missbrukad chans är att trots att vi valt att gå åt ett helt annat håll dyker 

den hund som setts jaga över fjället i släppet innan upp i situationen. I andra släpp stoppas 

Tiro av föraren vid partnerns stånd. Tiro har tyvärr inga ytterligare chanser på fågel.  

EB:FS, Fem släpp, totalt 70 minuter 0 Ökl 

 

PT TOSCA AV RABBELUGN FI19625/11, äg & för C.h. Standertskjöld-Nordenstam, Ljusdal 

Släpptid 70 min. Tosca börjar i samtliga släpp i mkt bra fart och stil men mattas ngt mot slutet 

av samtliga fem släpp. Tosca har ett väl revierande sök med bra format som dock kunde varit 

större när tillfälle ges. I två av släppen hittar partnern de fåglar som fanns. Tosca har i andra 

släpp ett par stånd där hon avancerar på order utan att kunna påvisa vilt. Har över dagen några 

skarpa markeringar som hon löser själv. EB:FS, Fem släpp, totalt 70 minuter 0 Ökl 

 



ESH HÖGFJÄLLSHUNDENS QURRE SE55627/2012, äg & för Tommy Hagerlund, 

Skyllberg 

Qurre går i mkt bra fart och stil i samtliga fem släpp. Stort, offensivt sök. Kontakten kunde 

varit betydligt bättre i tät terräng där Qurre är mkt svår att följa. Har i andra släpp flera stånd 

utan att kunna påvisa vilt. Och har här 

svårt att gå loss från område där ripa 

setts lätta. I femte släpp fattar Qurre 

stånd, partnern går förbi, kör upp riporna 

och går efter. Qurre är i denna situation 

acceptabelt lugn i flog och skott. 

Apporterar mkt bra.  

EB:FF, Fem släpp, totalt 75 minuter 3 

Ökl 

 

Tack till NNFK för ett par trevliga dagar 

till fjälls med ett alltigenom 

välarrangerat prov! 

 

Ljungkullen Dimbo 

April 2015 

Thore Larsson 
  

 

• Det ska tydligt framgå antalet släpp, total 

släpptid och prissättning i kvalitetsklass på 

samtliga bedömda hundar.  

• EB (egenskapsbedömning) Hundens 

förmåga/möjlighet att finna fågel: 

1. FF = Finner fågel 

2. FS = Fågel i släpp 

3. IF = Ingen fågel i släpp 

• VP om fågel fälts i Ökl och apporterats i en 

godkänd situation. 

 

Din kritik ska skrivas i word med textstorlek 12 och med format Times New Roman.  

Se även var du ska använda fet stil samt kursiv stil. Du ska använda värdeorden 

Utmärkt, Mycket bra, Bra, Godtagbar och Inte godtagbar. 

Du sparar filen och skickar den med information om arrangerande klubb, klass, ditt 

namn, datum till kommissarien. 

Exvis :  nnfk_uklökl_thore larsson_150417 

 


